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PROTOKÓŁ NR XVIIIN.2022 

z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu, 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego  

w Tłuszczu w dniu 9 lutego 2022r. 

 

 

Początek  godz. 15.00 

Zakończenie godz. 15.10 
 

W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan 14 radnych  

uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 100 % składu radnych. 

Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza Tłuszcza Pana 

Pawła Marcina Bednarczyka, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad1.  

 

Otwarcia XVII Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy, witając zebranych i  odczytał porządek 

obrad stanowiący załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad2. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady  

i podejmowane uchwały będą prawomocne.  

 

Radny Paweł Radzio zwrócił się zapytaniem do Burmistrza Tłuszcza oraz do 

Rady Miejskiej w Tłuszczu odnośnie złożonego wniosku pięciu radnych o 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały Intencyjnej powołania Rady Seniorów 

podczas Sesji w dniu 14.12.2022r. Wyjaśnił, że od dnia 14.12.2021r. do dnia 

dzisiejszego w tym temacie nic się nie zadziało. Temat  projektu uchwały miał 

być omawiany na posiedzeniach komisji, jednakże na tych w których uczestniczy 

radny nie podejmowano tego tematu. Radny Paweł Radzio zwrócił się z 

zapytaniem co się dzieje w tej sprawie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu stwierdził, iż tą sprawą radni 

powinni zająć się na Sesji zwoływanej w trybie zwyczajnym, a nie na Sesji 

Nadzwyczajnej zwołanej na wniosek Burmistrza, i aby rozpatrywać ten projekt 

uchwały, to powinna być znana opinia Stałych Komisji Rady w tej sprawie, a 

takiej opinii Przewodniczący nie otrzymał w chwili obecnej. Pan Krzysztof Gajcy 

poinformował radnego Pawła Radzio, żeby podczas sesji Zwyczajnej Rady 

Miejskiej powróci się do tej sprawy. 

 

Ad3.  

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy wyjaśnił, iż ze względu na rezygnację 

poprzedniego radnego Pana Artura Dzięcioła z pełnienia funkcji radnego okręgu 

Kolejowa w Tłuszczu, zostały przeprowadzone wybory i nową radną została 

wybrana Pani Irena Pawlicka. Przewodniczący Rady odczytał treść oświadczenia 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Tłuszczu załącznik nr 4 i zwrócił się do Pani 

Ireny Pawlickiej o złożenie ślubowania. 

 

Pani Irena Pawlicka złożyła ślubowanie na radną Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu Krzysztof Gajcy pogratulował i 

wręczył zaświadczenie nowo wybranej radnej Pani Irenie Pawlickiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Gajcy poinformował również, że w 

związku z rezygnacją Pani Aleksandy Świeżak z pełnienia funkcji Sołtysa 

miejscowości Mokra Wieś został wybrany nowy Sołtys, którym został  Pan 

Bartłomiej Balcerak. Przewodniczący Rady odczytał oświadczenie o wyborze 

Sołtysa – załącznik nr , a następnie wręczył zaświadczenie nowo wybranemu 

sołtysowi Mokrej Wsi Panu Bartłomiejowi Balcerakowi, składając również 

gratulacje.  

 

Przewodniczący Krzysztof Gajcy poinformował, że na stan 15 radnych  jest 

obecnych 15 radnych, co stanowi 100 % składu radnych. 

 

Ad4.   

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła protokół z XVII Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Miejskiej.  
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Ad5. 

Przyjęcie uchwał: 

 

a) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2022; 

Pan Przewodniczący dodał, iż chodzi  w szczególności o wkład własny na zakup 

samochodu dla Ośrodka Pomocy Społecznej i zapytał czy są pytania do projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2022.  

Przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania Rada Miejska w Tłuszczu przy 14 głosach ,,za”, 1 głosie 

,,przeciw” oraz 0 głosie ,,wstrzymuję się” podjęła Uchwałę Nr XVIIIN.294.2022  

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2022. 

Załącznik nr 6 do protokołu. 

b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Wołomińskiego na realizację zadania „ Budowa kładki pieszo 

– rowerowej wraz z przepustami w msc. Postoliska ul. Stylowa od 

nowego ronda w kierunku Tłuszcza gm. Tłuszcz” 

Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk wyjaśnił, że postępujące prace budowlane 

tej kładki można był zauważyć, i w zeszłym roku zostało udzielone wsparcie 

finansowe dla Starostwa Powiatowego w Wołominie, niestety wykonawca w roku 

kalendarzowym nie rozliczył się ze Starostwem. Dlatego jest taka sytuacja, że 

środki finansowe z poprzedniego roku, które były zapewnione musimy przenieść 

na ten rok, tak żebyśmy się wywiązali ze zobowiązania w stosunku do Starostwa. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy dodał, że chodzi o środki finansowe, które 

były ujęte w uchwale podjętej przez Radę w dniu 26 października 2021r. 

Przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania Rada Miejska w Tłuszczu przy 15 głosach ,,za”, „0” głosie 

,,przeciw” oraz 0 głosach ,,wstrzymuję się” podjęła Uchwałę Nr 

XVIIIN.295.2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Wołomińskiego na realizację zadania „Budowa kładki pieszo 

– rowerowej wraz z przepustami w msc. Postoliska ul. Stylowa od nowego ronda 

w kierunku Tłuszcza gm. Tłuszcz” - Załącznik nr 7 do protokołu. 
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c) w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy poinformował, iż projekt ten uchwały 

został przygotowany ze względu na zmianę inkasenta w miejscowości Mokra 

Wieś. 

Przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę 

Nr XVIIIN.296.2022 w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 

inkaso - Załącznik nr 8 do protokołu. 

Radny Robert Pacuszka zwrócił się do Przewodniczącego Rady Krzysztofa Gajcy 

z pytaniem, czy mimo, że nie ma w porządku obrad punktu odnośnie wolnych 

wniosków, to czy mógłby zadać kilka pytań, bo są rzeczy ważne i pilne związane 

z budową wiaduktu. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy zaproponował, żeby porozmawiać po 

zamknięciu trwających obrad.  

Radny Pacuszka  Robert odparł, że wolałby na forum rozmawiać.  

Wywiązała się dyskusja. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy poinformował, że Sesja Nadzwyczajna 

rządzi się swoimi prawami. 

Ad5. Zamknięcie obrad XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej  

w Tłuszczu dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Tłuszczu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 (Biuro Obsługi Rady) 

Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 

Protokołowała:  Karolina Gajcy 


